
Javna uslanova Tera 
zajednica Kantona 

VI 

ublic Institution Therapeutic 
u 'ty of Canton Sarajevo 

s 
Broj: 35-06-07-16/19-3 
Sarajevo, 18.03.2019.god. 

Na osnovu Maria 64. stay 1. ta6ka b), elana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("Sl. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Sl. glasnik BiH", broj: 90/14./), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove Terapijske 
zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudae'a 

Clan 1. 
Za javnu nabavku usluge zakupa domene za sluIbenu web stranicu za period od godinu dana , a za potrebe 
Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudgu SD „Genesis" iz 
Cazina, na osnovu predrauna broj:8174 od 18.03.2019. godine, sa ponudenim najnaom cjenama usluga od 
45,00 bez PDV-a. 

Clan 2. 
Za izvrSenje ove odluke zadu2uje se SluZba za pravne, finansijske. 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit óe se odabranom ponudgu koji je u6estvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOkENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-
07-16/19 od 15.03.2019. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena 
vrijednost nabavke je 50,00 KM bez PDV-a. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-16/19-1 od 15.03.2019. godine upuden je ponudadu SD 
„Genesis" iz Cazina, dana 18.03.2019. godine pozvani ponuda je dostavio predra6una broj:8174 od 
18.03.2019. godine, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke.Iz navedenih razloga, primjenom 
61ana 64. stay 1. tadka b) najnila cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odlu6eno je kao u 
dispozitivu. 

Dostaviti: 
-sluibi za pravne i finansijske pos love 
-evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba  
www. kampus. ba  

tel/fax: +387 33 405 165 
+387 33 405 166 

lznad seta KeSelji bb 
71217 Rakovica 



OR 
uginbegovie 

Javna ustan ov a Tura 
zajednica Kantona or- ..r) ,. 

 

r" 040 	 . 

(„Lff 	ti: s  
Broj: 35-06-07-16/19 
Sarajevo, 15.03.2019. god. 

Na osnovu dlana 17., dlana 18. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Sluneni glasnik BiH» br. 39/14), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Sluneni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

POSEBNU ODLUKU 
o pokretanju postupka 

Clan. I 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge zakupa domene za sluThenu web stranicu za period od 
godinu dana za potrebe JU Terapijske zajednice-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

Clan. II 

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatim PDV-a iznosi 50,00 KM (slovima: pedeset KM). 
Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudIetu Ustanove — bud2etska pozicija 613900. 

Javna nabavka de se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godignju 
vrijednost nabavke od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
internim aktima. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Clan. III 

Clan. IV 

Obrazloienje 

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz d1ana.1 a na osnovu zahtjeva broj: STR-1/19 od dana 08.03.2019 
godine a imajudi u vidu hitnost postupka kao i dinjenicu da je doglo do povedanja cjene navedene usluge u 
odnosu na proglu godinu. Sredstva koja su osigurana za ovu namjenu u planu javnih nabavki za 2019 godinu nisu 
dovoljna, kako bi osigurao normalno funkcionisanje ustanove v.d. direktor je donjeo ovu odkulu u skladu sa 

odredbama ✓lanom 17. Zakona o javnim nabavkama («SluTheni glasnik BiH» br. 39/14) donio posebnu odluku 

kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
za pravne i finansijske poslove 

-evidencija 
-a/a 

Public 	Institution Therapeutic 
Cornmunity of Canton Sarajevo 

info©kampus.ba Tel/fax: +387 33 635 082 

www.kamplIS.ba  +387 33 405 165 iznad sela KeS'elji bb71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

